•
111111111111111E111111

PRáTOCOLO GERAL N° 2763/2018
Data: 07/11/2018 - Ho ário: 09:04

Vereador Cari Moura e  Magra()
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a abertura da sala de vacina da Unidade de Saúde do Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 2322/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAUDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A ABERTURA DA SALA DE VACINA DA
UNIDADE DE SAUDE DO BEM VIVER .

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador que a sala destinada a vacinação da

UBS do Bem Viver não vem sendo utilizada para tal finalidade;

Considerando a UBS do Bem Viver está para atender a demanda da população que foi morar no

conjunto habitacional;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a abertura da sala de

vacina da Unidade de Saúde do Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 	Novembro de 2018.

Vereador Ro rley Miot o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1